



از ابتدای بهمن تا ۱۵ اسفند

دوره‌های آموزشی همگام، در شش هفته از ابتدای بهمن آغاز می‌شود و تا نیمه اسفند ادامه می‌یابد. در این دوره تعدادی پشتیبان بر فعالیت فراگیران در فضای مجازی نظارت و محتواهای تولیدی توسط آنان را ارزیابی و اشکالات و نواقص را به آنان گوشزد می‌کنند.

یک مسابقه با جوایز ارزنده

مراسم افتتاحیه دور همگام حاشیه‌های جذابی هم داشت. در لابه‌لای اجرای مراسم از شرکت‌کنندگان خواسته شد تا در مدت زمانی که در همایش حضور دارند به تولید محتوا با موضوع همایش امروز بپردازند و محتوا را تا پایان همایش به مسئول مربوطه ارسال کنند. مسابقه‌ای که جوایزی هم داشت و در پایان مراسم به برگزیدگان اهدا شد.

حضور مادران همراه با کوچولوها

در این مراسم فقط مادران و فرزندان حضور داشتند البته برای راحتی مادران، مهدکودکی برای نگهداری کودکان در نظر گرفته شده بود و فقط تعداد کمی از کوچولوها با کالسکه، مادرانشان را در این برنامه همراهی می‌کردند، در زمان کوتاهی که در این مراسم برای استراحت و پذیرایی مهمانان در نظر گرفته شده بود مادران گنده‌هایی تشکیل دادند و تجربه‌های هم در زمینه فرزندداری را با یکدیگر به اشتراک گذاشتند. شرکت‌کنندگان مجازی نیز از سراسر کشور از طریق اسکایپ در این همایش حضور داشتند.



بدانند که بالاخره فعالیت در این فضا هزینه‌های خودش را دارد و فالوورهای ما احتمالاً از بخشی از زندگی ما باخبر می‌شوند برای همین باید حد و حدودی برای حضور قائل شویم به‌عنوان مثال شما در ابتدا می‌گویید من هرگز تصویر فرزندم را نشان نمی‌دهم یا اسمی از مدرسه‌اش نمی‌آورم تمام این قوانین خودساخته برای حفاظت از حریم خصوصی خانواده‌مان است. بنابراین از کم بودن و تنها بودن در این فضا ترسید اگر به روش پیامبران و امامان هم بنگرید با تعداد کمی کار تبلیغی خود را شروع کردند و از کم بودن موافقان و سرزنش مخالفان نترسیدند و پایداری کردند و بالاخره نتیجه‌استقامتشان را دیدند.»

برنامه ریزی در سیره حضرت زهرا(س)

سخنران پایانی مراسم دکتر «مریم پسیان» استاد مدرسه قرآن دانشگاه تهران بود. او با اشاره به ادعیه صحیفه فاطمیه که در این همایش به همراه یک کتاب به شرکت‌کنندگان اهدا شده گفت: «این ادعیه از آنجایی که نقلی از خود حضرت زهرا(س) است و به ایشان برمی‌گردد به ما کمک می‌کند تا حضرت را بهتر بشناسیم. از سوی دیگر این دعاها هر کدام مختص یک زمان خاص هستند. مثلاً شب یا روز یا هر ماهی یک دعای مخصوص دارد این دعاها مثل برنامه‌های روزانه و هفتگی هستند، که ما با مراجعه به این دعاها به یک نوع برنامه ریزی در سیره زندگی حضرت زهرا پی می‌بریم.»

مجازی کنیم.» او درباره عنوان کلاس‌های دوره‌های آموزشی هم گفت: «این دوره بسیار کاربردی و مناسب است. در این دوره سعی می‌کنیم تولید محتوای مجازی را به شما آموزش دهیم به طوری که این محتوا دیده شود.» او با تأکید بر لزوم حضور بانوان مذهبی در فضای مجازی گفت: «شاید در ابتدای امر ما خود را از این فضاها کنار بکشیم و فکر کنیم جای ما اینجا نیست اما حقیقت این است که فضای مجازی هم مانند سایر فضاهاست و با رعایت یکسری شئون اسلامی همان گونه که در همه جا اینگونه است، در فضای مجازی هم فعالیت کنیم.»

نمایش زندگی دیندارانه

بعد از سخنرانی شیردستان و پذیرایی از مهمانان، مراسم با کلیپ شعرخوانی صابر خراسانی با مضمون حضرت زهرا(س) ادامه یافت. «فائزه غفار حدادی» نویسنده و زیست‌شناس سخنران بعدی بود. او با تأکید بر لزوم حضور زنان مسلمان و مؤمن در فضای اینستاگرام گفت: «لان فضای اینستاگرام اغلب شامل خودنمایی و فخر فروشی است که اتفاقاً مخالف باورهای ماست و ما باید برای نشان دادن یک سبک زندگی متفاوت در این فضا حضور داشته باشیم. حضور ما در اینستاگرام نمایش یک امکان زندگی به شیوه‌ای دیندارانه است.» غفار حدادی سخنانش را درباره فضای مجازی اینگونه ادامه داد: «از آنجایی که فضای اینستاگرام به گونه‌ای است که انسان را در خود می‌کشد و مثل باتلاق عمل می‌کند مهم است که برای حضور در این فضا قواعدی را تعریف کنیم تا گرفتار این باتلاق نشویم. کسانی که در اینستاگرام فعالیت می‌کنند باید

